Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 040/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°040/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Comercial Marelly Eireli

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo materiais de expediente e de copa e cozinha, item:136 do Pregão
Eletrônico 001/2021/ALMT.

Valor: R$ 3.550,00 (três mil e quinhentos e cinquenta reais)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 041/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 041/2021/SCCC/ALMT

Contratada: F S Comercio e Serviços - ME

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo materiais de expediente e de copa e cozinha,
itens:01,24,38,39,62,65,66,71,76,77,90,110,115,128 e 129 do Pregão Eletrônico 001/2021/ALMT.

Valor: R$ 38.153,62 (trinta e oito mil e cento e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 042/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 042/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Boing Comercio Atacadista de Materiais LTDA - ME

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo materiais de expediente e de copa e cozinha,

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 4 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 935

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente

item:81 do Pregão Eletrônico 001/2021/ALMT.

Valor: R$14.750,00(quatorze mil e setecentos e cinquenta reais)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 043/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 043/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Geine H C Cunha Eireli

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo materiais de expediente e de copa e cozinha, item: 119 do Pregão
Eletrônico 001/2021/ALMT.

Valor: R$5.273,50 (cinco mil e duzentos e setenta e três reais e cinquenta centavos)

Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 044/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 044/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Graficpaper Comercio Serviços Eireli

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo materiais de expediente e de copa e cozinha, itens:56 e 93 do Pregão
Eletrônico 001/2021/ALMT.

Valor: R$11.381,50 (onze mil, trezentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos Vigência: 28/04/2021 a 28/04/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/04/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO N° 045/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°045/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Onadir Serrato Junior

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 4 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 935

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente